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Af
Anna Cecilie
Lildholdt Madsen 

I skrivende stund begynder vinteren snart at slippe sit 
tag i den frosne jord, og kongeriget Danmark startede 
året med et tronskifte – Kong Frederik 10. og Dronning 
Mary tog over efter Dronning Margrethe 2. Sidstnævn-
te har betydet meget for den danske folkekirke, og nu 
vil det nye kongepar skabe deres helt egen betydning 
for folkekirken og Danmark. Vi glæder os til følge dem 
på rejsen.

2024 kommer også til at betyde forandringer i Løjt 
Sogn. Vores kirkegårdsleder, Leif Nissen, takker af ef-
ter 40 års tjeneste ved Løjt Kirke. Vi er i samarbejde 
med de ansatte på kirkegården ved at finde hans aflø-
ser. Det er en spændende proces, hvor vi har blik for 
traditioner, fornyelse og nye ansigter. Vi glæder os at 
til at finde en person, der har gode ideer til værdier for 
Løjt Kirke, vores ansatte og sognebørnene.

Hvert forår ser vi sammen med konfirmanderne frem 
til deres store dag lige efter påske, hvor de står foran 
alteret og bekræfter deres dåbspagt. Hjertelig tillykke 
med jeres konfirmation, og vi håber, at I får en skøn dag 
sammen med jeres familier.

Ikke kun konfirmander pryder Løjt Kirke; mange ser 
Løjt Kirke som den naturlig ramme for deres livsbe-
givenheder, og det bekræfter, at Folkekirken har en 
plads i de flestes bevidsthed og at den kristne tro har 
en stor betydning, selvom det kan være svært at sætte 
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ord på hvordan. Troen udvikler sig hele vejen gennem 
livet, og præsterne er gode til at hjælpe med at sætte 
tanke og ord på troen, og hvad vi kan bruge den til i 
2024.

Hvordan er det at sidde i et menighedsråd? Det vil jeg 
gerne svare på: Det er spændende, fordi man får lov 
til at komme hele vejen rundt i maskinrummet omkring 
Løjt Kirke. Det kan handle om, hvordan der skabes det 
bedste arbejdsmiljø for præsterne og medarbejderne 
på kirkegården, eller hvilken farve og hvilke materialer 
de nye hynder til kirkebænkene skal have. Det vil sige, 
at der er mange spændende opgaver ved at sidde i et 
menighedsråd sammen med andre skønne mennesker 
fra sognet, som gerne vil gøre noget for lokalområdet 
og vores smukke kirke. Har du lyst til at kombinere det 
superlokale sammen med verden rundt om os, har 
provstiet og stiftet mange forskellige tiltag, som man 
kan fordybe sig i. Emner lige fra grøn omstilling på kir-
kegården til flygtningeproblematikker eller kristnes liv 
rundt om i verden.

Ikke mindst lykkes arbejdet med minikonfirmander, 
konfirmander, andagter på Kirketoftens Plejecenter, 
gudstjenester og meget mere i et godt samarbejde 
mellem præst, menighedsråd og frivillige, som hjælper 
hinanden med at give den bedste oplevelse for sog-
nebørnene. Så opgaverne kan være mange, og hvert 
menighedsrådsmedlem finder hver især sine egne in-
teresseområder. I er altid velkomne til at kontakte en 
af os til en snak om vores hverdag.

Jeg ønsker jer alle et skønt forår!



Du har lov at
være lille …

KIRKEBLAD

væk, der vil nærmere Jesus. Da siger Jesus til dem: Lad 
de små børn komme til mig, det må ikke hindre dem i, 
for Guds rige er deres. Sandelig siger jeg jer: Den, der 
ikke modtager Guds rige ligesom et lille barn, kommer 
slet ikke ind i det.

Jesus vender altså det med at være stor og lille fuld-
stændig på hovedet. Vejen til Gud går gennem at bli-
ve lille. Den der ikke tager imod Guds rige som et lille 
barn, kommer slet ikke ind i det.

Det er ikke ment som en trussel; nej, det er ment som 
et enormt håb, vi gives at leve og dø i, og at det i forhold 
til Gud gælder, at du har lov at være lille. Det at tro 
betyder ikke, at du skal kunne stå inde for hvert et ord 

i trosbekendelsen eller kende 
hver en side i bibelen. At tro 
er at vove at være så lille, at 
man overgiver sig til det, der 
er større end os. Derfor skal 
vi lære af børnene, fordi det 
er dem, der har forstået, hvad 
det her med tro handler om.

Når min pige på to år, Jo-
hanne, er tørstig, siger hun 
”vand”, og så får hun det. Når 
hun er sulten, siger hun ”cho-
kolade”, og så får hun i første 
omgang en rugbrødsmad. Sa-
gen er, at hun stoler på, at hun 
får, hvad hun trænger til. Hun 
skal hverken præstere eller 
være dygtig, hun skal bare 
tage imod. At modtage så-
dan, uden forbehold og uden 
præstation; det er at modtage 
som et barn. At være så lille, 
som man nu engang er – det 
er åbenbart det, som Jesus 
kalder tro.

Du har lov at være lille.

Det er ord, vi kan have behov for at høre igen og igen. 
Vi skal ikke altid være store – det er der ingen, der kan. 
Vi er også små. Og det er, når vi er små, at vi bedst 
fornemmer og erfarer, at vi har en Far i himlen, en Gud 
at overgive os til.

Lad de små børn komme til mig, det må I ikke hindre 
dem i siger Jesus til os, og det gælder også, om så vi er 
2, 40 eller 80 år.

Du har lov at være lille.

Af
Sognepræst 
Ditte Sjelborg-Pedersen 

Men om natten går livets far herned 
og han lægger hånden på dig med sin fred 
og hans øjne lyser milde: 
Du har lov at være lille.

Sådan lyder det sidste vers i 
salmen ”Du skal elske din næ-
ste som dig selv” som er skre-
vet i 2009 af salmedigter Iben 
Krogsdal.

I mine øjne er det et fantastisk 
vers – og særligt den sidste 
linje ”Du har lov at være lille”. 

Ord som mange af os kan 
trænge til at høre. Det er el-
lers ikke ord, vi hører så tit. 
Det er i hvert fald sjældent de 
ord, vi siger til vores børn, når 
de med stampende fødder vil 
have slik i Brugsen eller Net-
to. – Så siger vi derimod ”Nu 
skal du vise at du er en stor 
pige/dreng”. Eller når vi spør-
ger de helt små børn, hvor 
store de er; og de hurtigt læ-
rer at strække armene helt op 
over hovedet og sige SÅ stor!

I vores liv gælder det om at være de store. Det er ikke 
mange jobannoncer, hvor man søger medarbejdere, 
der er gode til at være små. Vi vil helst ansætte nogen, 
der er selvstændige, stærke og dygtige.

Du har lov til at være lille.

Måske er der nogen, der kan mærke, at de ord falder 
på et tørt sted for jer?

Hver gang vi døber et barn i kirken, om det så er et barn 
på tre måneder eller en på 80 år, så hører vi ordene om 
dengang, hvor disciplene forsøger at jage nogle børn 
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Kirstines ode til Leif Nissen
Hver tidlig søndag morgen, ja
du hen i kirken kommer.
Fred hviler over land og by
om vinter så om sommer.
Du altid rolig - venlig står
og ta’r imod med varme.
Og selv om du har frosset lidt,
du vinder med din charme.
Du ringer klokkerne mod sky
og kalder os i Kirkeby.
Til højtid kimes julen ind.
Det glæder os i sjæl og sind.

Som tiden går - så rundes vi.
Ja, hør nu bare lige!
Når du og Ole helt specielt
det uden ord kan sige.
Så ved I begge - hvad er ment
og det med glimt i øje.
Vi andre fatter ingenting
end kun med megen møje.
Men efterhånden har jeg lært
at tyde grin og grynt især.
Tra-la-la-la-la-la-la-lom.
Og ellers lad’s jeg bar’ som om.

Melodi: Digterjul 
(Ida og Bent From)
Tekst: Kirstine Bjerregaard Hansen, 
Kirkesanger

Se Leif, du jubilæum har,
hvor 40 år er gået.
Du tænker vel - hvor blev de af?
Men nu er klokken slået.
Så meget dine øjne så
igennem kirkelivet.
Et hav af viden rummer du
med alt det, du fik givet.
Fra kæmpe bryllup til det små
at hjælpe svage ben at gå.
Og synge med på salmesang.
Det smelter til en liflig klang.

Se orglet flyttes ganske let,
når det er jer to sammen.
Et hiv og træk på rette tid,
så bli’r det fryd og gammen.
Og kirkesanger har du vær’t,
når stemmen min den svigter.
Ja, hjælpsom er du altid - det
er ikke nog’t jeg digter.
For bag det stærke ydre der
et hjerte blødt og varmt - især
det smelter når et barnebarn 
det lægger sig ind i din favn.

Så kære Leif, nu er det tid,
og hvad så end dig tynger.
Så må du altså huske på,
at vi i salmen synger:
At slægt skal følge slægters gang, 
som vinter følger sommer.
Og ligegyldigt hvad der sker,
så ved vi julen kommer.
Og denne gang med adventskrans 
til juleaften med sin glans.
Vi takker dig for 40 år
det bedste, som vi her formår.

Vidste du: 
At Paradisets vækster gror i Løjt Kirke?

I koret står præsten (undertegnede) af og til vendt 
med næsen opad. For deroppe findes en livsalighed 
af en afbildning af Paradisets have.

De dobbelte otte-delte ribbe-hvælvinger i koret har 
kalkmalerier, der efter alt at dømme er fra 1520 (lige-
som altertavlen), og har aldrig været overkalket. Den 
store frodighed af paradisiske tidsel-ranker vokser 
ud af munden på de fire hoveder, der er placeret 
i hvert hjørne, dels konge og nar, dels drageagtige 

Foto: Kaj Verner Sørensen

dyrehoveder. De mange ranker er stedvis afbrudt 
af fantasifulde blomster, der ligesom springer ud af 
en bladroset, billedet på frugtbarhed. De smukke 
tidselranker gentages øverst i altertavlens udskår-
ne ramme over lidelseshistoriens tredimensionelle 
fortælling.

Næste gang du går til alters eller bare runder kirken 
for en stille stund, så stil dig endelig med næsen i 
vejret og betragt de flotte kalkmalerier. Flyt dig lidt 
rundt, så vinklerne bliver forskellige.

De er i øvrigt flankeret af borter af små hoveder, 
der minder lidt om kaninhoveder og ligesom papir-
klip vender ansigtet parvis mod og fra hinanden. 
Vistnok hedder dette ”skabloneret” (dvs. fremstille 
ved hjælp af en skabelon eller kontrollere formen, 
dimensionerne af noget vha. en skabelon. Ordbog 
over det danske sprog).

Unna-Pernille Gjørup, sogne- og sygehuspræst
Kilder: Trap 5. udgave, 1967 og Danmarks kirker, bind 3, 1959.



16

KIRKEBLAD

Sangaften i Konfirmandhuset 
Torsdag den 29. februar 2024 kl. 19.30
Menighedsrådet indbyder til fællesaften med udgangs-
punkt i højskolesangbogen. Løjt Kirkebys Lille Kor med-
virker. 

Aftenens værter bliver Ditte Sjelborg-Pedersen og Ole 
Plauborg Jensen.

Indbydelsen gælder alle og der vil selvfølgelig være kaf-
febord.

Sogneindsamling til
Folkekirkens Nødhjælp 
Søndag den 10. marts 2024 kl. 10 fra Konfir-
mandhuset
v. menighedsrådsmedlem Elin List Clausen

Husk, at der søndag den 10. marts er sogneind-
samling til Folkekirkens Nødhjælp i Løjt.

Vi starter fra Konfirmandhuset kl. 10. Så har du 
lyst til at give en hånd med denne dag, kan du 
tilmelde dig til Elin List Clausen på mobil 2442 
3616 eller blot dukke op på dagen, så finder vi en 
rute til dig/jer.

Påskeæggejagt i Løjt Kirke
Onsdag den 20. marts kl. 17 i Løjt Kirke

Vi gentager succesen fra sidste år og inviterer 
alle sognets børn til en kort gudstjeneste med 
efterfølgende hygge og leg i kirken og konfir-
mandhuset.

Udover gudstjenesten, der starter kl. 17, byder 
aftenen på påskeæggejagt enten ude eller inde, 
alt efter vejret, og ikke mindst skal vi sammen 
spise aftensmad og kage. Vi lukker og slukker se-
nest kl. 19.

For at vi kan få et overblik over, hvor mange vi 
cirka bliver denne aften, må I meget gerne til-
melde jer til sognepræst Ditte Sjelborg-Peder-
sen på mail dis@km.dk 

Men alle er velkomne – børn og voksne – tilmeld-
te eller ej.

Stemningsfyldt Langfredag
Fredag den 29. marts kl. 14 i Løjt Kirke

Traditionen tro markerer vi langfredag med en ander-
ledes gudstjeneste i Løjt Kirke.

Således vil vi denne eftermiddag skrue ned for bønner 
og prædiken. Derimod skal vi høre læsninger fra lidel-
sesberetningen – kun afbrudt af stemningsfuld musik 
og sang, der passer til dagens særpræg.



KIRKEBLAD

17

Leif Nissen
går på pension
Reception
Søndag den 31. marts 
kl. ca. 11.30

Leif Nissen har efter mere end 40 års indsats som 
kirkegårdsleder og kirketjener ved Løjt Kirke valgt at 
gå på pension/efterløn den 31. marts 2024. Løjt Sogns 
Menighedsråd samt alle medarbejdere siger mange tak 
for hans store indsats gennem alle årene samt tak for 
et forbilledligt samarbejde.

Vi vil gerne indbyde jer til 
Gudstjenesten i Løjt Kirke søndag den 31. marts 
2024 kl. 10.30, Kirkepladsen Løjt 14, 6200 Aabenraa 
og/eller reception i Konfirmandhuset kl. ca. 11.30.

2. Pinsedag på Kalvø
Mandag den 20. maj kl. 10 på Kalvø 

Sæd og skik tro fejrer vi igen 2. Pinsedag i det 
fri, nemlig 20. maj 2024 kl. 10.00 på Kalvø ved 
Sejlerstuen på Kalvø badehotel.

Stol og/eller tæppe medbringer du selv. I tilfæl-
de af manglende magsvejr, holdes gudstjenesten 
i den store sal på hotellet. Her vil menigheds-
rådet byde på kaffe og kage. Som altid er alle 
velkomne.

Pensionistgudstjeneste
Torsdag den 23. maj kl. 14 i Løjt Kirke
Efter gudstjenesten inviterer menighedsrådet til kaffe-
bord og hyggeligt samvær i Konfirmandhuset.

Alle er velkomne!

Kirkevandring 
2. juni fra Genner Kirke kl. 10.00 

Den traditionsrige kirkevandring mellem Øster 
Løgum-Genner–Løjt Kirke finder i år sted i Gen-
ner Sogn.

Vi starter med andagt i Genner Kirke. Derefter 
går vi til jagthytten på gamle bane, en tur på ca. 2 
km. Ved jagthytten holder vi spisepause. Deref-
ter går vi tilbage ad Kådnerfortestien/Vesterbal-
le til kirken, hvor der er (gerne i det fri) nadver 
-før skrub-af kaffe med kage.

Menighedsrådet står for forplejning undervejs 
samt kaffe og kage ved tilbagekomst til kirken kl. 
ca. 13.00.

Det er gratis at deltage.

Tilmelding: Unna-Pernille Gjørup, telefon 5185 
6512 eller mail upj@km.dk 

Transport til Genner Kirke sørger man selv for.

Konfirmation 2025
Tirsdag den 18. juni kl. 19 i Løjt Kirke

Allerede nu skal alle unge, der planlægger konfirmati-
on ved Løjt Kirke i 2025, sætte et stort kryds i kalende-
ren. For tirsdag den 18. juni kl. 19 inviterer vi kommende 
konfirmander og forældre til konfirmandindskrivning i 
Løjt Kirke.

Hold øje med aula på Løjt Skole, her vil blive udsendt 
mere information samt tilmeldingsskema i løbet af maj 
måned.

Hvis konfirmanden og forældre ikke har tilknytning 
til skolen, bedes de kontakte sognepræst Ditte Sjel-
borg-Pedersen på dis@km.dk 
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Maja Jardine Hartig Goodall, Kromai 42 A, Løjt Kirkeby
Maja Lilje Callesen, Brunbjergvej 50, Løjt Kirkeby
Marie Junker Tæstensen, Dyrhave 25, Dyrhave
Mathilde Nissen Kjer, Lerskovvej 2, Genner
Matej Ladevac, Haderslevvej 351, Nørby
Mikkel Autzen, Vesterballevej 12, Løjt Kirkeby
Patrick Eriksen, Løjt Nørregade 44, Løjt Kirkeby
Sofia Johanning Christensen, Kirkepladsen 10 B, Løjt 
Kirkeby
Sylvester Tronborg Juhl Jensen, Kromai 79, Løjt Kirkeby
Thea Kring Wiese Nielsen, Nørbyvej 26 B, Løjt Kirkeby
Thilde Mai Poulsen, Brunbjergvej 60, Løjt Kirkeby
Uffe Voldbjerg Westermann, Rundemøllevej 20,  
Løjt Kirkeby

Amalie Bruun Hesselholt Pedersen, Nørretoft 49,
Løjt Kirkeby
Anton Frost Todsen, Barsmark Bygade 54, Barsmark
August Bay-Gertsen, Golfsvinget 48, Sandskær
Caroline Barsøe Friis, Brunbjergparken 64, Løjt Kirkeby
Gustav Wommelsdorff Johannsen, Brunbjergparken 
112, Løjt Kirkeby
Jeppe Emil Hamann, Nørbyvej 20, Løjt Kirkeby
Jonas Møller Worsøe, Øster Hessel 33, Løjt Kirkeby
Jonas Wittenkamp Beck, Løjt Bjerggade 4, Løjt Kirkeby
Karla Karlskov Tondering, Øster Hessel 16, Løjt Kirkeby
Louhanna Jules Sison, Løjt Gildegade 8, Løjt Kirkeby
Magnus Oubæk Kristensen, Lykkevej 19, Løjt Kirkeby
Magnus Thomsen Munk, Løjt Nørrevang 18, Løjt Kirkeby

Anne Rodding Kjeldsen, Brunbjergparken 92, 
Løjt Kirkeby
Bastian Bøhlke Knudsen, Bodumvej 211, Bodum
Benjamin Istrate Hansen, Løjt Bjerggade 2, Løjt Kirkeby
Caroline Friis, Løjt Nørrevang 12, Løjt Kirkeby
Frida Theemann, Barsøvej 3, Løjt Kirkeby
Gustav Struck Christiansen, Løjt Nørregade 52 B, 
Løjt Kirkeby
Julia Meng Kehlet Søgaard, Nørretoft 53, Løjt Kirkeby
Laura Beilmann Hald, Haderslevvej 420, Nørby
Lea Karen Schøn Møller, Margrethegårdsvej 31, 
Løjt Kirkeby
Luka Bonde Brunhede, Løjt Bjerggade 7, Løjt Kirkeby
Lærke Justesen, Genner Bygade 53, Genner
Malte Wind Matzen, Hundklem 2, Løjt Kirkeby

Christoffer Nagott Press

Konfirmation den 7. april 2024 kl. 10.00

Konfirmation den 14. april 2024 kl. 10.00

Konfirmation den
4. maj 2024 kl. 10.00

Gaver og 
telegrammer 
kan afleveres i Konfirmandhuset 
fra kl. 9, hvor medlemmer af 
menighedsrådet vil være til stede.

Matilde Elinor Ammitzbøll, Kromai 28, Løjt Kirkeby
Matthias Frimer Kjærgård Jørgensen, Ottergårdforte 
50, Barsmark
Mia Manø Todsen, Barsmark Bygade 215, Barsmark
Nikolaj Gier, Barsøvænget 9, Løjt Kirkeby
Smilla Garbenfeldt Jessen, Nørbyvej 49, Løjt Kirkeby
Sofia Garbenfeldt Jessen, Nørbyvej 49, Løjt Kirkeby
Sofie Christiansen, Trindtoft 9, Bodum
Thea Marie Trip, Stollig Bygade 2, Stollig
Theodor Rasztar-Vest, Vesterballevej 3, Løjt Kirkeby
Tobias Walther-Johansen, Løjt Nørrevang 1, 
Løjt Kirkeby.



Kirkekaffe efter gudstjenesten
Vi inviterer til kirkekaffe efter gudstjenesten i 
Konfirmandhuset følgende søndage:

Søndag den 17. marts kl. 10.30
Søndag den 31. marts kl. 10.30 
(Afskedsreception for kirkegårdsleder og 
kirketjener Leif Nissen)
Søndag den 21. april kl. 10.30
Mandag den 20. maj kl. 9 (På Kalvø)

DÅB
Annabell Elena Hagenau Kaster Sison
Magne Lorenzen Warming
Leah My Sørensen
Sylvester Frosch Korkendrup
Liam Høyer Møller Koch
Lasse Schmidt Bonde
Alberte Ahrends Lorenzen
Maja Jardine Hartig Goodall
Victor Jardine Hartig Goodall
Julia Meng Kehlet Søgaard
Silas Kristian Meng Søgaard

KIRKEBOG

Frida Sørensen Christiansen
Harvie Køpke Christensen
Alberte Lindgreen
Sofia Jacobsen Eirdorf

VIELSE
Henriette Høi og Kenneth Rønnau Høi

GULDBRYLLUP
Edward og Ruth Høst

DÅB
Hvis du ønsker at blive døbt eller få dit barn døbt i Løjt Kirke, skal du henvende dig til præstesekretær Gitte Bielefeldt for at aftale, hvilken søn- eller 
helligdag, som du ønsker dåben. Ved dåb skal der oplyses navn og adresse på to og højst fem faddere – hvoraf mindst to skal være til stede ved 
dåben. Fadderne skal være døbt ved en kristen dåb. Præstesekretæren formidler kontakt til præsten, som ringer dig op for at aftale en personlig 
samtale før dåben. Bemærk at barnet skal være navngivet på www.borger.dk før dåben.

VIELSE
Hvis I ønsker at blive viet i Løjt Kirke, skal I henvende jer til præstesekretæren Gitte Bielefeldt for at aftale dato for vielsen. For at blive viet i Løjt 
Kirke skal man enten bo i sognet eller have en anden tilknytning til kirken. Når tidspunktet for vielsen er aftalt, afleverer I en ægteskabserklæring til 
kommunen og får udstedt en prøveattest, som I skal aflevere til præstesekretæren sammen med eventuelle ønsker om navneændring. Læs mere på 
www.borger.dk . Prøveattesten må ikke være mere end fire måneder gammel på vielsesdagen. Samtidig skal I oplyse navn og adresse på to vidner, 
som skal være til stede ved vielsen. Præstesekretæren formidler kontakt til præsten, som ringer jer op for at aftale en personlig samtale.

BEGRAVELSE
Ved begravelser kontaktes bedemanden, som så tager kontakt til præsten. Der aftales et tidspunkt for en samtale med præsten med henblik på at 
forberede begravelsen/bisættelsen og udvælgelsen af salmer. Kirketjener og kirkegårdsleder Leif Nissen kontaktes med henblik på sjæleringning 
og udvælgelse af gravsted på kirkegården. Ring 2332 4702 fra den 1. april 2024 og fremover.
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Ny hjemmeside 
I løbet af det tidlige forår 2024 får vi en ny 
hjemmeside:

www.loejt-gennerpastorat.dk

Hjemmesiden er fælles for Løjt-Genner pastorat. 
Her finder du relevante oplysninger om kirkerne, 
herunder gudstjenester. Det har været et stort 
arbejde at få udarbejdet denne side, og det har 
været længe undervejs. Hjemmesiden kan og skal 
fortsat rettes til, da der er mange informationer, 
der skal samles.

Vi håber på jeres forståelse og overbærenhed ved 
eventuelle fejl og mangler.

Ved sognepræst Ditte Sjelborg-Pedersen

BISÆTTELSE OG BEGRAVELSE
Henrik Holm
Mette Blikker Lundsberg
Niels Erik Olling
Jette Sass Krag
Bodil Marie Lildholdt
Johannes Straaberg
Mogens Thillerup
Carsten Lund
Hans Jørgen Christensen
Maria Hedvig Vejs-Petersen
Conny Jensen Lorentzen
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Kirkebogsførende sognepræst:
Ditte Sjelborg-Pedersen
Løjt Nørregade 8
Mobil 5185 6513
Mail: dis@km.dk
Mandag er fridag.

Sognepræst:
Unna-Pernille Gjørup
Kontor: Løjt Storegade 2A
Mobil 5185 6512
Mail: upj@km.dk
Mandag er fridag.

Præstesekretær:
Gitte Bielefeldt
Mail: loejt.sogn@km.dk

Menighedsrådets formand:
Anna Cecillie Lildholdt Madsen 
Barsøvej 134
Mobil 2094 8717 
Mail: acne.madsen@gmail.com

FEBRUAR

Søndag den 25. februar
2. s i fasten Mark. 9,14-29
Løjt kl. 9
Genner kl. 10.30
Unna-Pernille Gjørup

MARTS

Søndag den 3. marts
3. s i fasten Joh. 8,42-51
Løjt kl. 10.30
Ditte Sjelborg-Pedersen

Søndag den 10. marts
Midfaste Joh 6,24-35(37)
Løjt kl. 9
Indsamling Folkekirkens Nød-
hjælp
Genner kl. 10.30
Ditte Sjelborg-Pedersen

Søndag den 17. marts
Maria Bebudelses dag Luk 
1.46-55
Løjt kl. 10.30
Unna-Pernille Gjørup
Kirkekaffe

Søndag den 24. marts
Palmesøndag Mark 14,3-9 eller 
Joh. 12,1-16
Løjt kl. 10.30 Ditte Sjelborg-Pe-
dersen
Genner kl. 14 Unna -Pernille 
Gjørup
Familiegudstjeneste og Minikon-
firmandafslutning

Torsdag den 28. marts
Skærtorsdag Joh. 13,1-15
Løjt 19.30
Unna-Pernille Gjørup

Kasserer:
Christian Paulsen
Løjt Vestervang 2 
Tlf. 7461 8286 / Mobil 3070 8286 
Mail: fampaulsen@stofanet.dk

Kirkegårdsleder og kirketjener:
Leif Nissen
Kontor: Skovbyvej 11, Løjt Kirkeby
Mobil: 2332 4702
Mail: loejtkirke@mail.dk
Bedst man.-fre. kl. 9.30-10.30
Privat: Kromai 78, Løjt Kirkeby

Kirkegårdsmedhjælpere:
Annette Carstensen
Tlf. 2940 2270
Benjamin Jørgensen
Lone Schütz Jepsen.

Fredag den 29. marts
Langfredag Luk. 23,26-49 eller 
Joh. 19,17-37
Stille gudstjeneste 10.30 
Genner
Ditte Sjelborg-Pedersen
Stille gudstjeneste 14.00 Løjt
Ditte Sjelborg-Pedersen

Søndag den 31. marts
Påskedag Matt. 28,1-8
Løjt 10.30 Ditte Sjelborg-Pe-
dersen
Afskedsreception for Leif Nissen i 
Konfirmandhuset efter gudstje-
nesten
Genner kl. 10.30 Unna-Pernille 
Gjørup

APRIL

Mandag den 1. april
Anden påskedag Joh 20,1-18
Løjt kl. 10.30
Unna-Pernille Gjørup

Søndag den 7. april
1. s. e. påske Joh. 21,15-19
Løjt 10.00 Konfirmation
Ditte Sjelborg-Pedersen

Søndag den 14. april
2. s. e. påske Joh. 10,22-30
Løjt 10.00 Konfirmation
Ditte Sjelborg-Pedersen

Søndag den 21. april
3. s. e. påske Joh 14,1-11
Genner kl. 9
Løjt kl. 10.30
Unna-Pernille Gjørup
Kirkekaffe

Søndag den 28. april
4. s. e. påske Joh 8,28-36
Løjt kl. 9
Ditte Sjelborg-Pedersen
Genner 10.00 
Unna-Pernille Gjørup
Konfirmation

GUDSTJENESTER

Kirkeværge:
Uffe Sørensen, Barsøvænget 66
Tlf. 2810 8244
Mail: solveigoguffe@gmail.com

Organist:
Ole Plauborg Jensen 
Øster Hessel 10, Løjt Kirkeby
Tlf. 7461 7916 + 5185 6514
Mail: olepjensen9@gmail.com

Kirkesanger:
Kirstine Bjerregaard Hansen, 
Haderslevvej 362, Bodum
Tlf. 2512 2742, mail: kirsti-
nemdb@gmail.com

Tysk frimenighedspræst:
Jonathan von der Hardt
Tlf. 7458 2313
Mail: jonathanhardt@gmx.de

MAJ

Søndag den 5. maj
5. s. e. påske Joh 17,1-11
Løjt kl. 9
Genner kl. 10.30
Ditte Sjelborg-Pedersen

Torsdag den 9. maj
Kristi Himmelfartsdag Luk. 
24,46-53
Løjt kl. 10.30
Ditte Sjelborg-Pedersen

Søndag den 12. maj
6. s. e. påske Joh.17,20-26
Genner kl. 10.30
Løjt kl. 14.00
Ditte Sjelborg-Pedersen

Søndag den 19. maj
Pinsedag Joh. 14,15-21
Løjt kl. 10.30
Unna-Pernille Gjørup

Mandag den 20. maj
Anden pinsedag Joh. 6,44-51
Friluftsgudstjeneste på Kalvø 
kl. 10.00
Unna-Pernille Gjørup
Kirkekaffe

Søndag den 26. maj
Trinitatis søndag Matt. 28,16-20
Genner kl. 9
Løjt kl. 10.30
Ditte Sjelborg-Pedersen

JUNI

Søndag den 2. juni
1. s. e. trin Luk. 12,13-21
Kirkevandring med start i 
Genner kl. 10
Unna-Pernille Gjørup

Kirkebladet:
Susanne Nielsen (ansvarsh.) 
susingnie@hotmail.com 
Ditte Sjelborg-Pedersen
Unna-Pernille Gjørup
Kaj Verner Sørensen (Kirkefo-
tograf)
Torben Hansen

Løjt Sogns Menighedspleje:
Elin Clausen
Brunbjergvej 62 G, Løjt
Tlf. 2442 3616
Mail: elinlist@gmail.com

Sognets hjemmeside: 
www.loejt-gennerpastorat.dk

Facebook:
Løjt Kirke er oprettet som 
gruppe på facebook

Andagter på
Kirketoftens Plejecenter
Tirsdag den 27. februar kl. 
14 (DSP)
Tirsdag den 19. marts kl. 14 
(DSP)
Tirsdag den 23. april kl. 14 
(UPG)
Tirsdag den 28. maj kl. 14 
(UPG)

Tyske Gudstjenester 
i Løjt Kirke
Søndag den 10. marts kl. 
10.30
Søndag den 14. april kl. 
14.00
Søndag den 12. maj kl. 10.30
Søndag den 9. juni kl. 10.30

Lørdagsdåb
Lørdag den 24. februar kl. kl. 
10.30 (DSP)
Lørdag den 20. april kl. 
10.30 (UPG)
Lørdag den 22. juni kl. 10.30 
(DSP)
Lørdag den 17. august 10.30 
(DSP)

Refleksionsgudstjeneste i 
Genner Kirke
29. februar kl. 17 (UPG)
4. april kl. 17 (UPG)
2. maj kl. 17 (UPG)

Kirkebil
Kan benyttes mod egenbe-
taling på 12 kr. hver vej. Man 
skal kontakte Elin List Clau-
sen på telefon 2442 3616.


